
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Dips a Rectorado Nota 14-2024202

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2024202, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


PROVISORIA
Córdoba,


14-2024202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALBARRACIN BUSQUET, CANDELA MILAGROS 29/12/1999 2018 11/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42385128


ALVAREZ SISTERNA, ORIANA NICOLE 17/03/1999 2017 20/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 41776191


ARREGUI, MARIA LUCIA 20/05/1999 2018 13/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 40678048


BERNARDEZ, SOL MARIA 17/12/1999 2018 14/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42308576


BERTONERI, PAULA 29/05/2000 2019 05/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42697345


BITTOLO, MICAELA ANDREA 01/10/1999 2018 12/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42218224


BOGAS VEGA, LOURDES ORIANA 18/07/1998 2017 01/12/2016 16/08/2024argentinaDNI 41223965


BORASI PELEGRINA, MARTINA 10/06/1998 2016 14/12/2015 05/04/2024argentinaDNI 41185618


BROLESE, JAZMÍN MELINA 23/02/1997 2015 10/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 39942495


CARDENAS, CAMILA ALEJANDRA 27/05/1998 2017 01/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 40909644


COLAZO, LUCIANA NOELIA 16/08/2000 2019 10/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42639296


di PASQUO, SOLANA 24/08/1998 2017 13/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 41319368


ELLENA, SOFÍA ADA 12/05/1999 2018 07/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 41280977


FERAUD, ARIANA ROCIO 26/10/1999 2018 19/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42050970


FERNANDEZ, ZULMA RAQUEL 28/04/1974 2002 15/04/2002 07/06/2024argentinaDNI 23755757


GARCIA, DAIANA SOLEDAD 20/08/1988 2007 12/04/2007 29/07/2024argentinaDNI 33688199


GARCIA JAYO, LUCIANA 05/06/2001 2019 05/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 43370840


GARCIA, PAULA 05/07/1999 2018 06/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 41887872


GERARD, MAGALÍ 04/03/1998 2016 14/12/2015 09/03/2023argentinaDNI 41018343


GERKES, GUILLERMINA 23/12/1997 2017 19/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 39733669


GONZALEZ RATTO, MARIA JULIETA 17/01/2001 2019 13/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42938689


GUATTARINI, ORNELA INÉS 17/03/1995 2013 13/12/2012 02/08/2024argentinaDNI 38728616


GUTIERREZ, LUCIANA CAROLINA 13/01/1994 2015 03/12/2014 16/08/2024argentinaDNI 41810416


JIMENEZ AGUZZI, BÁRBARA 12/01/2000 2018 07/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42383099







14-2024202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


KIMEL, MELANIE 13/09/2000 2019 12/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42855392


LEIVA IGLESIAS, AGUSTINA 03/10/1997 2016 17/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 40683885


LENCINA, SOFÍA 12/04/2001 2019 13/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 43273430


LOPES PERA, LUCIA 17/03/1996 2015 11/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 39749359


LOPEZ PERALTA, MARIA VICTORIA 25/07/1997 2016 09/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 40415699


MARTINEZ RAMELLO, CLARISA 29/12/1999 2018 13/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42303919


MICHELOTTI, ANA CLARA 14/04/1999 2017 07/12/2016 16/08/2024argentinaDNI 41815262


MIGLIORINI, MELANI GUADALUPE 12/11/1993 2015 10/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 37908577


MOYANO, AGUSTINA 20/09/1997 2017 16/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 40682996


MULATERO, SARA 22/07/1997 2016 17/12/2015 16/08/2024argentinaDNI 39881488


NAGUIL, AGUSTINA NICOLE 18/07/1998 2017 05/12/2016 15/07/2024argentinaDNI 40385640


NARDI, TRINIDAD 03/07/1998 2017 07/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 41033869


ORFILA, ALFONSINA 12/12/1996 2017 14/12/2016 02/08/2024argentinaDNI 40027104


PAINEMIL, MARIA 27/09/1999 2018 21/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42152915


PANZA, MARIANELA VANINA 12/11/1999 2018 20/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42220686


PARIETTI, VICTORIA CELESTE 26/09/2000 2019 03/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42854028


PERALTA ROGERO, PAULA MELINA 11/05/1999 2017 01/12/2016 31/07/2024argentinaDNI 41594238


PETEAN, ARACELI SOFIA 02/11/1996 2015 17/12/2014 16/08/2024argentinaDNI 37713001


QUIROGA, AILEN 03/10/1997 2016 01/12/2015 14/08/2024argentinaDNI 40610255


REY ORTEGA, LUCIANA ELINA 07/09/1998 2017 01/12/2016 14/08/2024argentinaDNI 41531515


RODRIGUEZ, JULIETA ANABEL 21/10/1999 2018 07/12/2017 18/06/2024argentinaDNI 41828888


SANDOVAL RIVAS, EMILIA 01/06/2000 2018 18/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42641769


SERRA, PALOMA 25/10/1998 2017 01/12/2016 16/08/2024argentinaDNI 41377788


STIVANELLO, MARIA FLORENCIA 29/03/2001 2019 12/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 43113973


TAGLIAFERRO, MARÍA BELÉN 29/05/2001 2019 13/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 43367296


TOSCO, FRANCINA 29/08/1999 2019 17/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42108721


UBOLDI, FLORENCIA 08/04/1998 2016 03/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 41087303


VANIN DIAZ, CECILIA DEL VALLE 26/03/2001 2019 04/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 43191002


Titulo: 964    Odontólogo
AGUILAR, JUAN JOSÉ 20/10/1981 2004 22/04/2004 02/08/2024argentinaDNI 29328283


AMIEVA, ALEX ANDRÉS 10/07/2000 2019 14/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42845891


BERTOLINO, GABRIEL ADRIAN 08/10/1998 2018 05/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 41359754


GARAY, TOMAS 14/12/1998 2018 18/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 41529359


GENNARO PATERNI, LUCIANO 03/01/2000 2018 15/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42312045


PASTRELLO, FRANCO FEDERICO 24/04/1992 2015 11/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 36234654


SEGOVIA, FEDERICO NAHUEL 27/07/1999 2019 20/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42035881


SUBTIL, FACUNDO 06/12/1999 2018 19/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42260813


TORTI, MATIAS NICOLAS 31/10/1999 2019 04/12/2018 02/08/2024argentinaDNI 42177596


VETORELLI, GASTON LUCAS 17/02/1991 2015 18/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 35952858


Cantidad: 62


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-521-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Septiembre de 2024
		2024-09-16T09:54:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-16T09:56:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-16T09:56:53-0300
	GDE UNC




